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DRAGUE ASPIRATRICE

INFORMATIONS
PAviILLON FRANCAIS
CLASSIFICATIONBV I = CoQUE ® MACHINE - DRAGUE

ZONE DE NAVIGATION | DE TRAVAIL

LONGUEUR | LARGEUR | CREUX
DEPLACEMENTLEGE | ENCHARGE
TIRANT D’EAU LEGE | EN CHARGE
PUISSANCE INSTALLEE
RESERVOIR GO

PROFONDEUR DRAGAGE MAX
DIAMETRE CONDUITE DE REFOULEMENT
DEBITMAX EN EAU CLAIRE

PUISSANCE DISPONIBLE A LA POMPE
PUISSANCE DISPONIBLE AU CUTTER

TREUIL | TRACTION | VITESSE
PIEU | LONGUEUR | CHARIOT
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NON PROPULSE — EAUX ABRITEES
5EME CATEGORIE / 5EMECATEGORIE

28,90m | 7,87m | 2,42Mm
1427 | 1957

1,12m | 1,53m

1249w

39000L

16,00M
508Mm
5000Mm3/H
936KwW
170kw

2 UNITES | 97 | 25M/MN
2 UNITES | 19M | COURSE 3,4M
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MARITIME ET FLUVIAL



